
Z obsahu čísla 6/2017
6x nejrychlejší horská 
dráha: Volným pádem

139 metru!
Na té nejrychlejší se řítíte 
rychlostí až 241 km/h!

7 nejkrásnějších mužů 
posledních 50 let: 
Epochální Olymp 
sex-appealu
George Clooney ■ 
měl v dětství kvůli 
nemoci přezdívku 
Frankenstein.

iág flg Marilyn 
i w Monroe: Kdo 

zabil božskou divu?
Jak je možné, 
že v žaludku není 
po spolykaných prášcích 
ani stopa?

22Nejslavnější 
noviny:
Ovlivnily svět 
i potopily prezidenta
V roce 1789 musí 
vydavatel The Times 
přísahat, že sedm let 
nebude psát pomluvy.

Hitler vs.
étm%* Stalin: Kdo 
byl bestiálnější?
Jak se dá porovnat 
neporovnatelné? Jak 
se mohou konfrontovat 
muži, kteří jsou 
označováni za největší 
masové vrahy historie?

10 věcí, které jste 
nevěděli o... šikmé věži
- j y i Věž se podařilo 
O—1/ srovnat do 

pozice, v jaké byla zhruba 
před 300 lety.

Winston Churchill 
spustil železnou 
È O oponu!

O Jo není ta 
osvobozená Evropa, 
za kterou jsme bojovali.“

50 nejbrutálnějších českých vrahů: 
Dohromady zabijí 176 lidí!
V tuzemských věznicích sedí 49 doživotně 
odsouzených.

37

44Ochutnávači:
Jedno sousto 
od smrti!
Představa, že by se 
ochutnáním jídla dalo 
zabránit atentátu, je dost 
naivní.

62Lovci nových 
planet
Do dnešního dne bylo 
objeveno více než 
3565 exoplanet 
ve 2675 soustavách. 
Na kterých se dá žít?

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice. Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix. Křížem krážem, SERIÁL: 12 nej slavnějších 

cestovatelů všech dob: 11 díl: ROALD AMUNDSEN a ROBERT FALCON SCOTT


